

Primaria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"

DEVIZ OFERTA

**Lucrari de constructive a terenului sportive universal – multifunctional din or.
Cricova, str. I.Creanga, 29, mun. Chisinau**

2. Echipament sportiv

Catalog de prețuri unitare

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj sportiv				
1		Aparat fitness bicicleta	buc			7 083,00 0,00
	1	Aparat fitness bicicleta	buc	1,00	7 083,00	7 083,00
2		Aparat fitness de vislit	buc			5 940,00 0,00
	2019-2	Aparat fitness de vislit	buc	1,00	5 940,00	5 940,00
3		Aparat fitness pentru intarirea musculaturii picioarelor spatelui	buc			6 450,00 0,00
	2019-3	Aparat fitness pentru intarirea musculaturii picioarelor spatelui	buc	1,00	6 450,00	6 450,00
4		Aparat fitness dublu destinat modelarii taliei si muschilor picioarelor	buc			4 802,00 0,00
	2019-4	Aparat fitness dublu destinat modelarii taliei si muschilor picioarelor	buc	1,00	4 802,00	4 802,00
5		Aparat fitness pentru dezvoltarea muschilor pectoral si deltoizi	buc			9 075,00 0,00
	2019-5	Aparat fitness pentru dezvoltarea muschilor pectoral si deltoizi	buc	1,00	9 075,00	9 075,00
6		Aparat fitness "AIR WALKER"	buc			3 750,00 0,00
	2019-6	Aparat fitness "AIR WALKER"	buc	1,00	3 750,00	3 750,00
7		Aparat fitness Eliptic	buc			13 200,00 0,00
	2019-7	Aparat fitness Eliptic	buc	1,00	13 200,00	13 200,00
8		Aparat fitness schior dublu	buc			7 730,00 0,00
	2019-8	Aparat fitness schior dublu	buc	1,00	7 730,00	7 730,00
9		Aparat fitness dublu destinat modelarea siluetei	buc			7 830,00 0,00
	2019-9	Aparat fitness dublu destinat modelarea siluetei	buc	1,00	7 830,00	7 830,00
10		Complex sportiv "Street Workout"	buc			41 600,00 0,00
	2019-10	Complex sportiv "Street Workout"	buc	1,00	41 600,00	41 600,00

1	2	3	4	5	6	7
11		Poarta pentru minifotbal cu panou baschet	buc			8 200,00
						0,00
	2019-11	Poarta pentru minifotbal cu panou baschet	buc	1,00	8 200,00	8 200,00
12		Suporturi universale pentru volei si tenis	buc			3 225,00
						0,00
	2019-12	Suporturi universale pentru volei si tenis	buc	1,00	3 225,00	3 225,00
		2. Lucrari de constructie				
13	TsH91B	Instalarea urnelor	buc			793,02
						340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,60	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,00	380,00	380,00
	2663102100000	Beton	m3	0,084	867,00	72,83
14	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare	buc			1 896,36
						415,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	57,66	109,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	57,66	279,65
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	1 450,00	1 450,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	867,00	31,21

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.